
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM od 28.10.- 1.11. 2024 
 
 
 
Pondělí 28.10.      STÁTNÍ SVÁTEK 
 
 
Úterý 29.10.                 
7:00– 8:30   příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny/ jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30       raníček / protahování pomocí žebřin  
9:30 – 10:00            péče o naše zvířátka 
10:00- 12:00 pojedeme na malý výlet- poznáváme nový jedlý park pod Svatoborem 
12:15- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek v tichém režimu bez filmu a hudby 
Odpolední program: snoezelen terapie/ fotobiomodulační terapie 
 
Středa 30.10. 
7:00– 8:30   příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny/ jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30       raníček / rozcvička pomocí míčů 
9:30 – 10:00            péče o naše zvířátka 
10:00- 11:45  Halloween v Klíčku (oblíbená diskotéka, taneční soutěže) 
   procházka před obědem 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek při aromaterapii 
Odpolední program: zábavná hra k procvičování zrakové paměti Kimova hra, magnetická
      stavebnice  
 
Čtvrtek 31.10. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček- / joga prstů 
9:30- 10:00  ranní péče o naše zvířátka 
10:00- 11:45  počítačový kroužek- dokončení prezentace za říjen  
   adventní tvořivé dílny- výroba a balení svíček  
              výroba a balení vonných mýdel 
12:00 – 13:00          příprava stolování - oběd - úklid  
13:00 – 13:30   odpolední odpočinek při poslechu rádia 
Odpolední program: procházka v okolí Klíčku, společenské hry, aktivity dle přání klienta 
 
Pátek 1.11. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 - 9:00            péče o naše zvířátka / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
 9:00 -  12:00           hra na cvičení paměti- přesouvání věcí v místnosti 
   Individuální cvičení s klienty s prvky bazální stimulace  
 12:00 – 14:00 příprava stolování – oběd – úklid 
   zooterapie s našimi zvířátky 
    

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost 

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytovanéslužby 


